
LINEA 1

Stazionamenti Fermate

VEGLIE PIAZZETTA DELLA COSTITUZIONE 14.05 15.45 17.40 19.35 21.30
SALICE SALENTINO VIA FONTANA, 31 14.10 15.55 17.50 19.45 21.40
GUAGNANO VIA V. VENETO,1 14.20 16.05 18.00 19.55 21.50
CAMPI SALENTINA PRETURA 14.30 16.15 18.10 20.05 22.00
NOVOLI VIA CARMIANO, 14 14.40 16.25 18.20 20.15 22.10
CARMIANO VIA NOVOLI, 91 14.50 16.35 18.30 20.25 22.20
ARNESANO VIA GARIBALDI (MONUMENTO) 15.00 16.45 18.40 20.35 22.30
MONTERONI DI LECCE VIA MATTEOTTI, 17 15.10 16.55 18.50 20.45 22.40
LECCE STAZIONE FSE 15.20 17.05 19.00 20.55 22.50
LECCE STAZIONE FSE 16.58 17.43 19.04 19.50 21.02 21.30 22.28 23.21
LECCE STAZIONE FSE 0.46 2.01 3.40 4.14 5.28 6.09 7.05
LECCE STAZIONE FSE 0.55 3.05 4.25 5.45 7.15
MONTERONI DI LECCE VIA MATTEOTTI, 17 1.05 3.17 4.37 5.57 7.27
ARNESANO VIA GARIBALDI (MONUMENTO) 1.10 3.22 4.42 6.02 7.32
CARMIANO VIA NOVOLI, 91 1.20 3.27 4.47 6.07 7.37
NOVOLI VIA CARMIANO, 14 1.30 3.32 4.52 6.12 7.42
CAMPI SALENTINA PRETURA 1.40 3.37 4.57 6.17 7.47
GUAGNANO VIA V. VENETO, 1 1.50 3.45 5.05 6.25 7.55
SALICE SALENTINO VIA FONTANA, 31 2.00 3.50 5.10 6.30 8.00
VEGLIE PIAZZETTA DELLA COSTITUZIONE 2.10 3.55 5.15 6.35 8.05
N.B. Gli orari in verde sono quelli di partenza e di arrivo dei treni in stazione


